（様式１）
                                                  　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

大分市教育委員会
  教育長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　 申 　請　 者
                                   ◇学　級　名　【　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　所属団体名　（                                   ）

　　　　　　　　　　　　　　　※「〇〇小」、「〇〇中PTA」、「自主サークル」等と記入してください。
令和６年度家庭教育学級開設申込書
標記のことについて、「令和６年度家庭教育学級開設要項」に同意の上、下記のとおり申込みます。
記

１．開設内容

	学　級　名

	人数
	人

	代　表　者
	氏名
	電話番号

（携帯電話）
	　　　　　－　　　　－

（　　　　－　　　　－　　　　）

	住所　〒

	主な活動場所

	開設期間
	（      ）月～（　　　）月

	予算措置
	・会費(年会費 　　  円)・PTAからの補助（　　　　　円）・その他の補助（　　　　　　円）

	学習テーマ

  ※記入内容に変更が生じた場合は、必ずご連絡をお願いします。
２．「家庭教育学級講師派遣事業」（別紙参照）の希望について

           ア．本年度希望します           イ．本年度希望しません

  　 ※ 事業対象の基準となりますので、必ずどちらかに〇をつけてください。
   　※ 〇印がない場合は「希望なし」とさせていただきます。

＜開設の申込について＞

令和6年5月17日（金）までに本申込書と「年間学習計画書」（様式２）を地区公民館に提出してください。
（本申込書は、地区公民館から大分市教育委員会社会教育課に提出されますが、地区公民館から
研修会案内等の連絡のため、本書の写しを地区公民館で保管させていただきます。ご了承ください。）
＜減免申請について＞
地区公民館を使用する場合（家庭教育に関する内容）は、「大分市公民館使用料徴収条例」に従い、使用料金の減免申請をすることができます。